na Avenida do Asfalto, Na Cidade de BONITO – BAHIA. 
Objeto: Credenciamento em regime simplificado e especial de 
profissional de pessoa física prestadora de serviço de Pedreiro na 
Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios 
públicos do Município de Bonito. O Valor global de R$ 
24.000,00 (vinte quatro mil reais) correspondente a 20 
diárias mensais, e 240 diárias anual de prestação de 
serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de 
parcelas mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. 
Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal

[...]

Objeto: 
Credenciamento em regime simplificado e especial de profissional de 
pessoa física prestadora de serviço de Ajudante de Pedreiro na 
Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios 
públicos do Município de Bonito. O Valor Global é de R$ 
12.000,00 (doze mil reais), Correspondente a 20 diárias mensais e 
240 diárias anuais de prestação de serviços a serem pagas pela 
CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas pelos 
dias trabalhados. Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – 
Prefeito Municipal e Sr ROBSON REIS ALVES, Data do Contrato:

[...]

Residente no Povoado de Piratini, 160, na Cidade de BONITO 
– BAHIA. Objeto: Credenciamento em regime simplificado e 
especial de profissional de pessoa física prestadora de serviços de 
Operador de Bomba Zona Rural do Município de Bonito. O 
Valor Global é de R$ 11.457,60 (onze mil quatrocentos e cinqüenta e 
sete reais e sessenta centavos), Correspondente a 2.640 horas de 
prestação de serviços. Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE 
OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr e ROGER OLIVEIRA DE 
SANTANA, Data do Contrato: 03/02/2020. 

Prefeitura Municipal de Bonito

[...]

Credenciamento em regime simplificado e especial de 
profissional de pessoa física prestadora de serviço gerais na 
Recuperação e Conservação de Praças, Parques, Ruas, Vias 
Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do Município de 
Bonito, O Valor Global é de R$ 11.457,60 (onze mil quatrocentos e 
cinqüenta e sete reais e sessenta centavos), Correspondente a 2.640 
horas de prestação de serviços. Signatários: Sr. REINAN CEDRO 
DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr e ROMARIO DOS 
ANJOS, Data do Contrato: 03/02/2020. 

Prefeitura Municipal de Bonito

[...]

BONITO – BAHIA. Objeto: Credenciamento em regime simplificado 
e especial de profissional de pessoa física prestadora de serviço de 
Pedreiro na Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, 
Prédios públicos do Município de Bonito. O Valor global de R$ 
24.000,00 (vinte quatro mil reais) correspondente a 20 
diárias mensais, e 240 diárias anual de prestação de 
serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de 
parcelas mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. 
Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal

[...]

Objeto: Credenciamento em regime simplificado 
e especial de profissional de pessoa física prestadora de serviço de 
Ajudante de Pedreiro na Reforma e Construção de Praças, Vias 
Publicas, Prédios públicos do Município de Bonito. O Valor 
Global é de R$ 12.000,00 (doze mil reais), Correspondente a 20 
diárias mensais e 240 diárias anuais de prestação de serviços a 
serem pagas pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e 
sucessivas pelos dias trabalhados. Signatários: Sr. REINAN CEDRO 
DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr VALDINEI BARBOSA